
1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

1 ELING JAMIE (B0 - Schulen) 1 ELING JAMIE

64 T17 Aanvangsuur: 12:30

T8 33 TAILDEMAN ADRIEN (C2 - Don Bosco) 14.00 MOERMAN JOLAN 1 2,6,4 Einduur: 16:36

12.30 32 MOERMAN JOLAN (C2 - Merelbeke) -10,4,9,5 T17

17 DELNEST NILS (B6 - Limal Wavre) 2 DELNEST NILS 14.30 2,5,4

48 T14

49 13.00 DELANNOY NATHAN 9,9,-5,7 1

16 DELANNOY NATHAN (B6 - Malonne) T17

9 JASINSKI MANOE (B0 - La Villette) 3 JASINSKI MANOE 15.00 -10,3,-7,4,9

56 T15

41 13.00 DE WILDE LARS 2 FF

24 DE WILDE LARS (C0 - Nova) T13

25 FONCK KEVIN (C0 - Sainlez) 4 FONCK KEVIN 14.30 9,8,9

40 T16

57 13.00 BAEKELANDT NOA 11,-9,4,8 1

8 BAEKELANDT NOA (B2 - Malonne) T19

5 RENKIN GAUTHIER (B2 - Tiege) 5 RENKIN GAUTHIER 15.30

60 T17

37 13.00 GEVERS DAG 3 4,8,10

28 GEVERS DAG (C0 - Gierle) T14

21 KERSTGES NOA (B6 - Tiege) 6 KERSTGES NOA 14.30 -6,7,7,3

44 T18

53 13.00 VOLVERT NOA 4,7,10 2

12 VOLVERT NOA (B4 - Aye) T18

13 LIBERT MATHIS (B4 - Astrid) 7 LIBERT MATHIS 15.00 7,4,-7,6

52 T13

45 13.30 COLLARD HUGO 4 6,5,5

20 COLLARD HUGO (B6 - Gembloux) T18

T9 29 DEWEZ DORIAN (C0 - Libramont) 8 DEWEZ DORIAN 14.30 6,5,4

12.30 36 SUETENS STAN (E0 - Buhlmann Berlaa) T18 6,5,5

61 14.00 CLOSSET MATT 5,8,9

4 CLOSSET MATT (B2 - Diest)

DELANNOY NATHAN
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1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

3 JANSSENS CHARLES (B0 - La Villette) 9 JANSSENS CHARLES

62 T19 Aanvangsuur: 12:30

T10 35 NIBELLE NOAH (C4 - Braine l'Alleud) 14.00 EELEN WOUT 5 1,5,8 Einduur: 16:36

12.30 30 EELEN WOUT (C0 - Hoeselt) 3,8,5 T19

19 DHERTEFELT RYAN (B6 - Sokah) 10 DHERTEFELT RYAN 14.30 6,5,7

46 T14

51 13.30 VERTOMMEN THOMAS -10,10,8,-9,8 3

14 VERTOMMEN THOMAS (B4 - Meerdaal Leuven) T19

11 BROCCOLO LUKA (B2 - Logis Auderghem) 11 BROCCOLO LUKA 15.00 8,-4,7,9

54 T15

43 13.30 VERLIEFDE SEMEON 6 5,5,5

22 VERLIEFDE SEMEON (C0 - Rooigem-Gent) T15

27 DECLERCK BEN (C0 - Sokah) 12 DECLERCK BEN 14.30 3,8,6

38 T16

59 13.30 GENART NOAH 9,2,3 2

6 GENART NOAH (B2 - E.B.S.) T21

7 LUTSENKO VITJA (B0 - Smash Aarschot) 13 LUTSENKO VITJA 15.30

58 T17

39 13.30 COULON CALEB 7 3,8,-11,6

26 COULON CALEB (C0 - Wanze) T16

23 STAELEN TIMOTHY (C0 - Thuin) 14 STAELEN TIMOTHY 14.30 10,-6,-6,9,3

42 T18

55 13.30 COENEN JAKOB 3,2,10 4

10 COENEN JAKOB (B4 - Smash Aarschot) T16

15 VIZZINI TIMEO (B4 - Hurricane) 15 VIZZINI TIMEO 15.00 1,8,2

50 T19

47 13.30 MIORI GIULIO 8 8,7,5

18 MIORI GIULIO (B6 - Cttr Alpa) T20

T11 31 DELREZ MATTEO (C2 - Cajmir) 16 DELREZ MATTEO 14.30 10,7,5

12.30 34 FEYENS AIME (C2 - Logis Auderghem) T20 6,11,-7,5

63 14.00 DEGIVE MAXIME 8,3,6

2 DEGIVE MAXIME (B0 - Vedrinamur)

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Boys singles JUN

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad 2

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy
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Halve Finales Finale Winnaar

T19 1 ELING JAMIE (B0 - Schulen) 1 ELING JAMIE

15.30 4 CLOSSET MATT (B2 - Diest) T18 7,-9,5,6 Aanvangsuur: 12:30

T21 3 JANSSENS CHARLES (B0 - La Villette) 16.00 JANSSENS CHARLES 6,6,6 Einduur: 16:36

15.30 2 DEGIVE MAXIME (B0 - Vedrinamur) 9,6,3

1 JANSSENS CHARLES (B0 - La Villette)

2 ELING JAMIE (B0 - Schulen)

3 DEGIVE MAXIME (B0 - Vedrinamur)

4 CLOSSET MATT (B2 - Diest)

5 GENART NOAH (B2 - E.B.S.)

6 JASINSKI MANOE (B0 - La Villette)

7 COENEN JAKOB (B4 - Smash Aarschot)

8 RENKIN GAUTHIER (B2 - Tiege)

9 DHERTEFELT RYAN (B6 - Sokah)

10 DELANNOY NATHAN (B6 - Malonne)

11 VIZZINI TIMEO (B4 - Hurricane)

12 LIBERT MATHIS (B4 - Astrid)

13 BROCCOLO LUKA (B2 - Logis Auderghem)

14 BAEKELANDT NOA (B2 - Malonne)

15 LUTSENKO VITJA (B0 - Smash Aarschot)

16 VOLVERT NOA (B4 - Aye)

17 EELEN WOUT (C0 - Hoeselt)

18 MOERMAN JOLAN (C2 - Merelbeke)

19 DELREZ MATTEO (C2 - Cajmir)

20 DEWEZ DORIAN (C0 - Libramont)

21 DECLERCK BEN (C0 - Sokah)

22 STAELEN TIMOTHY (C0 - Thuin)

23 GEVERS DAG (C0 - Gierle)

24 VERTOMMEN THOMAS (B4 - Meerdaal Leuven)

25 DELNEST NILS (B6 - Limal Wavre)

26 MIORI GIULIO (B6 - Cttr Alpa)

27 COLLARD HUGO (B6 - Gembloux)

28 VERLIEFDE SEMEON (C0 - Rooigem-Gent)

29 FONCK KEVIN (C0 - Sainlez)

30 COULON CALEB (C0 - Wanze)

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy

01-03-2026

1
JANSSENS CHARLES

2

Boys singles JUN - Eindrangschikking

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Boys singles JUN

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad Finales



31 KERSTGES NOA (B6 - Tiege)

FF DE WILDE LARS (C0 - Nova)


